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                       اخبار

از دیروز اول ژانویه 2024،  ایران عضو کامل گروه بریکس 
شد؛ گروه اقتصادی بین‌المللی که از سوی کشورهای 
نوظهور اقتصادی همچون برزیل، روسیه، هند، چین و 
آفریقای جنوبی تشکیل شده، با هدف ایجاد موازنه در برابر 
سلطه اقتصادی و ژئوپلیتیکی غرب شکل گرفته است. در 
پانزدهمین اجلاسیه سران بریکس که با حضور نمایندگان 
و رهبران پنج کشور عضو در اوت ۲۰۲۳ در شهر ژوهانسبورگ 
برگزار شد، رئیس‌جمهور آفریقای جنوبی اعام کرد که 
از آرژانتین- انصراف داد-، مصر، اتیوپی، ایران، عربستان 
سعودی و امارات متحده عربی برای پیوستن به این گروه 
دعوت شده‌ و عضویت کامل این ۶ کشور از ۱ ژانویه ۲۰۲۴ 
محقق شد.  با فرا رسیدن اولین روز از سال نو میلادی، 
ناصر کنعانی در نشست خبری خود در جمع خبرنگاران 
با اعام آغاز عضویت کامل ایران در گروه بریکس گفت: 
بریکس با پیوستن اعضای جدید وزن بیشتری پیدا کرده 
است. ما فرصت‌های گروه بریکس را همواره مورد توجه 
قرار دادیم و این گروه فرصت‌های چندجانبه‌ای را در اختیار 
ایران قرار می دهد. یکی از نتایج ارتقای جایگاه بین‌المللی 

ایران عضویت در بریکس است.

در اولین روز از سال نو میلادی  رقم خورد

آغاز عضویت رسمی ایران در بریکس

در پی سفر هیأت سیاسی یمن  به ایران رقم خورد

 دیدارهای مهم 
 سخنگوی جنبش انصارالله یمن 

با احمدیان و  امیرعبداللهیان

روز گذشته محمد عبدالسام سخنگوی انصارالله و 
رئیس هیأت مذاکره کننده یمن در جریان سفر به 
تهران، در وزارت امور خارجه با حسین امیرعبداللهیان 
وزیر امور خارجه کشورمان دیدار و گفت‌و‌گو کردند. 
امیرعبداللهیان در این دیدار ضمن اعام حمایت 
جمهوری اسامی ایران از صلح در یمن و ابراز 
خرسندی از روند رو به پیشرفت مذاکرات یمن و 
عربستان سعودی، تأکید کرد جمهوری اسامی 
ایران همواره از خواست و اراده مردم یمن پشتیبانی 
می‌کند. وزیر امور خارجه همچنین از موضع قوی و 
مقتدرانه انصارالله در حمایت از مردم مظلوم فلسطین 
قدردانی و تشکر کرد. محمد عبدالسام رئیس هیأت 
مذاکره کننده دولت نجات ملی نیز از حمایت‌های 
سیاسی مداوم جمهوری اسامی ایران از جبهه 
مقاومت قدردانی کرد و امیرعبداللهیان را در جریان 

آخرین تحولات صلح در یمن قرار داد.
 

تمجید احمدیان از اقدامات شجاعانه یمن  
همچنین محمد عبدالسام سخنگوی انصارالله 
و رئیس هیأ‌ت مذاکره کننده یمنی، با علی‌اکبر 
احمدیان، نماینده مقام معظم رهبری و دبیر شورای 
عالی امنیت ملی دیدار کردند که طی آن مسائل 
مورد علاقه دو طرف و موضوعات امنیت منطقه‌ای 
مورد بحث و بررسی قرار گرفت. احمدیان استقامت 
مردم و دولت یمن را در سال‌های سخت ستود و از 
اقدامات شجاعانه آنان در حمایت از مردم فلسطین 
در برابر تجاوزات و حملات وحشیانه رژیم صهیونیستی 

تمجید کرد.

 تأکید مخبر بر نظارت دقیق 
درباره هزینه‌کرد بودجه‌های فرهنگی

معاون اول رئیس جمهور در جلسه ستاد هماهنگی و 
راهبری اجرای نقشه مهندسی فرهنگی با تاکید بر لزوم 
مراقبت و نظارت دقیق نسبت به نحوه هزینه کرد بودجه 
های فرهنگی گفت: اجرای پروژه های مصوب در نقشه 
مهندسی فرهنگی کشور مانند نفسی تازه برای حوزه 
فرهنگ ایرانی- اسامی است. بنابراین باید به گونه ای 
تدبیر شود که بودجه های تخصیصی،‌ در راستای اجرای 
برنامه های فرهنگی اولویت دار استان ها با محوریت گروه 
های مردمی و سازمانهای مردم نهاد هزینه شود تا شاهد 
اثرگذاری این پروژه ها در حل مهمترین مسائل فرهنگی هر 
استان باشیم. در این جلسه همچنین گزارشی از اقدامات 
ستاد ارائه و اعلام شد که تا کنون ۱۰ سند ملی تصویب و 
ابلاغ شده و ۱۲ برش استانی نیز به اتمام رسیده و تا پایان 
 سال برش های سایر استان ها نیز نهایی خواهد شد.

براساس این گزارش،‌ با اقدامات ستاد، ابلاغ ۱۰ سند ملی 
و تدوین برش های استانی، در حال حاضر زیرساخت 
مناسبی برای اجرای مصوبات ستاد در کشور وجود دارد 
و تعامات مناسبی میان دستگاه های اجرایی برای 
اجرای این برنامه ها شکل گرفته است. در این جلسه 
همچنین گزارشی از سوی دبیرخانه در خصوص بازبینی 
آیین نامه شورای فرهنگی عمومی استان ها که قرار بود 
توسط کمیته هشت نفره انجام شود، ارائه و توضیحاتی 
در خصوص اصلاحات صورت گرفته در این آیین نامه 

مطرح شد.

آیت الله 
رئیسی: 
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انتخابات 
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متعدد، 

انتخاباتی 
بی‌نقص 

برگزار کند

رئیس جمهور در نشست مشترک هیأت دولت با استانداران:

دولت از هیچ نامزد یالیستی حمایت نمی کند
 هدف مشترک دولت و همچنین احزاب و گروه های سیاسی

‌افزایش امید در جامعه و ایجاد شور و رغبت برای مشارکت در انتخابات است

 
روز گذشته نشست دوره ای مشترک 
دولت و استانداران، با سخنرانی 
کشور  وزارت  در  جمهور  رئیس 
بر سخنان  برگزار شد. مروری 
رئیس جمهور نشان می دهد که 
در این نشست، انتخابات و نحوه 
برگزاری آن، یکی از محورهای اساسی 
بوده است. این محورها را می توان 
در دستورالعمل ها یا راهبردهایی 
یافت که آیت الله رئیسی برای 
مجریان انتخابات، از وزارت کشور تا 
استانداران و بخشداران ترسیم کرد. 
این دستورالعمل ها، چند نکته را 
مشخص می کند؛ نخستین مساله 
بی طرفی دولت در این انتخابات 
است. اما این بی طرفی، به معنای 
فاقد برنامه بودن نیست. برنامه 
دولت در انتخابات پیش رو، ایجاد 

شرایط برای همه نامزدها برای 
برخورداری از فضا و امکانات مناسب 
تبلیغ از یک سو و از سوی دیگر، 
تمهید برای مشارکت حداکثری 
مردم در انتخابات است. براین 
اساس، هرچند در این جلسه، به 
مسائل و ضرورت های اقتصادی، 
معیشتی و توسعه ای استان ها هم 
پرداخته شد، اما این را نیز می توان 
اضافه کرد که دولت به طور جدی 
در پی تحقق آن راهبردی است که 
رهبر معظم انقاب برای انتخابات 
پیش رو ترسیم کرده اند؛ راهبردی 
که طی آن مشارکت آحاد مردم باید 
سرلوحه همه بخش ها و ارکان نظام 

و حتی خود مردم باشد.  

 انتخابات، مهم ترین کار 
پیش روی دولت 

آیت الله رئیسی در جلسه مشترک 
هیات دولت با استانداران، یکی از 
مهمترین کارهای پیش‌روی دولت 

و مدیران استانی را زمینه‌سازی برای 
برگزاری انتخاباتی مشارکتی، رقابتی، 
ایمن و سالم دانست و گفت: همه 
مدیران دستگاه‌های اجرایی به ویژه 
استانداران، فرمانداران و بخشداران 
وظیفه دارند زمینه برگزاری رقابت 
انتخاباتی را به گونه‌ای فراهم کنند 
که هیچ گروه سیاسی، حزب، 
جریان و عموم مردم در معرفی یا 
انتخاب نامزدهای مورد نظر خود 
احساس محدودیت نداشته باشند. 
رئیس جمهور هدف مشترک و 
نهایی مجموعه اقدامات دولت و 
همچنین احزاب و گروه‌های سیاسی 
در زمینه انتخابات را افزایش امید 
در جامعه و ایجاد شور و رغبت برای 
انتخابات دانست و  مشارکت در 
افزود: قطعاً مجموعه دولت به 
عنوان مجری انتخابات رأی مردم 
را حق‌الناس می‌داند و نسبت به 
حفظ حقوق مردم و امانتداری از رأی 

آنها توجه ویژه و جدی دارد. 

مجلس قوی؛ ایده آل دولت 
اینکه  بیان  با  رئیسی  الله  آیت 
ایده‌آل دولت در انتخابات پیش‌رو، 
است،  قوی  شکل‌گیری مجلسی 
اظهارکرد: مجلس قوی‌ در کنار دولتی 
قوی ایرانی قوی را شکل خواهند داد. 

دولت از هیچ نامزد یا لیستی 
حمایت نمی کند 

رئیس جمهور با تأکید بر اینکه 
مجموعه دولت و دستگاه‌های اجرایی 
در انتخابات پیش‌رو هیچ نامزد یا 
لیست انتخاباتی نخواهد داشت و 
از هیچ نامزد و لیستی نیز حمایت 
نخواهد کرد، تصریح کرد: دولت در 
این انتخابات صرفاً برای خود نقش 
مجری و برگزارکننده قائل است و 
تاش خواهد کرد با کمک ناظران 
و هیات های اجرایی و با استفاده از 
تجربه و پیشینه برگزاری انتخابات در 
دوره‌های متعدد، انتخاباتی بی‌نقص 

برگزار کند. 

ضرورت توجه مدیران به معیشت 
مردم 

آیت الله رئیسی در بخش دیگری از 
سخنان خود توجه ویژه نسبت به 
معیشت مردم و مسائل اقتصادی 
ن  ا یر مد همه  ی  سو ز  ا ر  کشو
دستگاه‌های اجرایی را مورد تأکید 
قرار داد و ضمن استقبال از اعام 
برای  استانداران  برخی  آمادگی 
ی  لاها کا تامین  ر  د ینی  فر نقش‌آ
اساسی و مشارکت در تنظیم بازار، 
از وزارتخانه‌های اقتصادی خواست 
در کم ترین زمان ممکن نسبت به 
برگزاری جلسه با این استانداران و 
استفاده از ظرفیت‌ها و پیشنهادات 

آنها اقدام شود. 
رئیس جمهور در ادامه با تأکید بر 
پرهیز از برگزاری جلسات تکراری، 
زمان‌بر و بی‌اثر به ویژه در ساعات 
اداری مدیران استانی که مانع از 
حضور آنان در محل کارشان می‌شود، 
ضمن توصیه اکید مدیریت زمان 

دولت

به استانداران، وزیر کشور و رئیس 
سازمان اداری و استخدامی را نیز 
مکلف کرد، اطلاعات اینگونه جلسات 
را جمع‌آوری، بررسی و نسبت به 
کاهش یا حذف آنها اقدام کنند. 

الزامات بهینه شدن مدیریت 
استانی از نگاه رئیس جمهور 

»ضرورت اخذ نظر استانداران در 
 ، » نی ستا ا ت  ا ر عتبا ا تخصیص 
»پیگیری مهار تورم به عنوان یکی 
از اولویت‌های مهم دولت«، »لزوم 
بررسی راهکارهای متمرکز نمودن 
تسهیلات مسکن در بانک مسکن و 
مکلف کردن بانک‌های خصوصی به 
ارائه تسهیلات برای توسعه استان‌ها«، 
»واگذاری اختیارات در اجرای قانون 
مولدسازی به استانداران، با هدف 
ایجاد انگیزه در مدیران استانی برای 
پیگیری و رفع مشکلات زیرساختی 
استان‌ها«، »پرداخت وجوه مربوط به 
مسئولیت‌های اجتماعی دستگاه‌های 
اجرایی با اطلاع و نظارت استانداران«، 
»پرهیز از اطاله تصمیم‌گیری‌ها در 
مرکز برای جلوگیری از تزلزل مدیریتی 
در استان‌ها«، »واگذاری پروژه‌های 
استانی و منطقه‌ای به استان‌ها و 
پیگیری پروژه‌های ملی از مرکز«، 
»لزوم آگاهی و اطلاع مدیران استانی 
از تصمیماتی که نیاز به تنویر و 
اقناع‌سازی افکار عمومی دارند«، 
»پایبندی و تعهد وزرا و مدیران مرکز 
نسبت به اجرای مصوبات دور اول و 
دوم سفرهای استانی«، »تحقق امنیت 
غذایی در تهیه کالاهای اساسی، با 
نگاه ویژه نسبت به ظرفیت تولیدی 
استان‌ها«، »اهتمام مدیران استانی 
نسبت به پیگیری پرداخت تسهیلات 
ازدواج، مسکن و اشتغال«، »تأکید 
بر همکاری و تعامل متقابل هر چه 
بیشتر وزرا و استانداران«، »پیگیری 
ویژه توسعه و ارتقای وضعیت جزایر 
جنوبی کشور«، »توجه جدی به 
صرفه‌جویی در ساخت و سازهای 
دولتی با پرهیز از سالن‌سازی‌های 
غیرضرور در ساختمان‌های دولتی« و 
»ارزیابی میزان اثربخشی مشوق‌های 
قانون جوانی جمعیت در افزایش 
جمعیت کشور« از دیگر محورهای 
در  جمهور  رئیس  سخنان  مهم 
نشست مشترک هیات دولت با 
استانداران بود.  آیت الله رئیسی 
ضمن تاکید بر ضرورت مقابله با 
بوروکراسی پیچیده و خسته‌کننده در 
ادارات و سازمان‌های دولتی، از مدیران 
دستگاهای اجرائی خواست با رویکرد 
تحولگرایانه و جهادی اولویت‌های 
کشور را پیگیری کنند و تحقق اهداف 
دولت در گره‌گشایی از مشکلات کشور 
را به صورت مجدانه در دستور کار خود 

داشته باشند.
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پایگاه های نظامی امریکایی ها از عراق تا سوریه هدف حملات راکتی و پهپادی قرار گرفت

امریکا زیر تیغ مقاومت

 
یک هفته پس از اقدام تروریستی تل 
آویو علیه فرمانده نیروی سپاه قدس 
ایران و در پی تداوم حمات خونین 
اسرائیل علیه باریکه غزه، پایگاههای 
آمریکایی در عراق و سوریه در روزهای 
گذشته هدف موج گسترده حملات 
نظامی قرار گرفت که از سوی گروه 
جبهه مقاومت اسامی عراق شکل 
گرفته بود. 72 ساعت گذشته، شمار 
زیادی از مراکز نظامی ایالات متحده 
در منطقه از »پایگاه عین الاسد« 
گرفته تا پایگاههای شمال شرق 
سوریه زیر آتش حملات موشکی و 
پهپادی مبارزان جبهه مقاومت عراق 
قرار گرفت؛ حملاتی که محاسبات 
محور آمریکایی – اسرائیلی را مبنی بر 
تحقق اهداف میدانی یعنی محصور 
نگه داشتن مرزهای نبرد به نوار غزه 
تا اشغال کامل این سرزمین یکسره 
بر هم زد و به آنها نشان داد که کشتار 
بدون مرزشان از سوی مقاومت بی 

پاسخ نخواهد ماند. 

بارش حملات  
دبیرکل  الحمیداوی«  »ابوحسین 
گردان‌های حزب‌الله عراق چند روز 
پیش در بیانیه‌ای اعام کرده بود 
که حمات علیه پایگاههای آمریکا تا 
زمانی که این کشور به اشغالگری در 
عراق ادامه می‌دهد، متوقف نخواهد 
غ  شد. به گفته او این تصمیم فار
از هزینه های احتمالی اش به اجرا 
درخواهد آمد. در پی این هشدار، 
مقاومت اسامی عراق از بامداد روز 
گذشته 10 دی ماه تا لحظه تنظیم 
این گزارش، پایگاه های »الرمیلان«، 
مستقر در میدان گازی »کونیکو« در 

شرق سوریه، پایگاه میدان نفتی 
»العمر« در »دیرالزور«،  پایگاه »خراب 
الجیر« در منطقه »الیعربیه« واقع 
در استان »حسکه« سوریه و پایگاه 
»کونیکو« را هدف حملات خود قرار 
داده است. این حملات ساعتی پس 
از حمله به پایگاه نظامی »حریر« 
واقع در اربیل از طریق هواپیماهای 
بدون سرنشین انجام شد. مقاومت 
اسامی عراق همچنین به تلافی 
جنایات ارتش رژیم صهیونیستی 
در نوار غزه، به هدفی در شهر »ام 
الرشاش« )ایلات( در جنوب فلسطین 
است.  کرده  حمله  نیز  اشغالی 
پایگاه »عین الاسد« مقر اشغالگران 
آمریکایی در استان »الانبار« واقع 
در غرب عراق از دیگر مراکز نظامی 
آمریکا بود که در اولین دقایق بامداد 
دوشنبه و همزمان با اولین روز سال 
جدید میادی)2024( هدف حمله 
پهپادی قرار گرفت. مقاومت اسامی 
عراق همچنین یک موضع نظامی 
صهیونیستها در جولان اشغالی سوریه 

را با یک پهپاد هدف قرار داد.  
این حملات متعدد در شرایطی صورت 
می گیرد که از هفته‌های نخست 
پس از عملیات »طوفان‌الاقصی«، 
مقاومت عراق برای حمایت از مردم 
بی دفاع غزه وارد صحنه نبرد شد 
و پایگاه‌های آمریکایی را در عراق 
و سوریه، هدف حمات گسترده 
موشکی و پهپادی قرار داد. چنانکه 
تاکنون شمار این حمات از بیش از 
۱۰۰ عملیات فراتر رفته است. مقاومت 
عراق عملیات خود را به تدریج تشدید 
کرد و وقتی توانست در روزهای اخیر 
اهداف اسرائیل در ایلات مشرف بر 
دریای سرخ و تأسیسات گازی کاریش 
در منطقه مدیترانه را با موشک‌هایی 
با برد ۴۰۰ کیلومتر و پهپادهای دوربرد 
هدف قرار دهد، این واقعیت را 

به منصه ظهور رساند که امکان 
استراتژیک و  نظامی برای ضربه زدن 
به هر هدفی در فلسطین اشغالی 

را دارد.  

چالش های امریکا 
تشدید حمات مقاومت اسامی 
عراق به پایگاههای نظامی چند روز 
پس از آن صورت گرفت که چند روز 
پیش جنگنده‌های آمریکایی با نقض 
حاکمیت عراق به چند مقر نیروهای 
عراقی واقع در مرکز استان »بابل« 
عراق حمله کرده و موجب شهادت 
یکی از نیروهای سازمان حشدالشعبی 
و مجروحیت ۱۸ نظامی دیگر شدند تا 
مقاومت عراق را از ادامه حمات باز 
دارند. این حمله و پاسخ های دریافتی 
آمریکا در روزهای اخیر پس از آن 
شدت گرفته است که »لوید آستین«، 
وزیر دفاع آمریکا، مدعی شده بود 
واشنگتن در پاسخ به تشدید تنش ها 
علیه پایگاههای نظامی اش در منطقه  
گام‌هایی برای تقویت آرایش نیروها 
از‌جمله با استقرار تعداد بیشتری از 
آتش‌بارهای »پاتریوت« در سراسر 
منطقه اتخاذ می‌کند. در همین راستا 
ایالات متحده شش آتش‌بار جدید 
از این سامانه را به منطقه فرستاد و 
تعداد سامانه‌های مستقر در منطقه 
را دو برابر کرد. همچنین ارتش آمریکا 
تلاش کرد دست‌کم ۱۲ سامانه دفاع 
هوایی را در چندین کشور خاورمیانه با 
هدف رفع نگرانی واشنگتن از گسترش 
دامنه نبرد »طوفان‌الاقصی« و مشارکت 
دیگر جبهه‌ها در این نبرد مستقر 
می کند. این در حالی بود که استقرار 
مجدد تعداد بیشتری از سامانه‌های 
»پاتریوت« آمریکا در هفته های گذشته 
در غرب آسیا نشانه معکوس‌شدن 
سیاست سال‌های اخیر واشنگتن 
برای تغییر موقعیت دادن نیروهای 

سیاست خارجی

نظامی و تسلیحاتی اش از خاورمیانه 
به حوزه اقیانوس آرام با ادعای ایجاد 
بازدارندگی در برابر چالش‌های بالقوه 
در منطقه آسیا و در رقابت با چین بود. 
چه آنکه پیشتر در سال ۲۰۲۱، ارتش 
آمریکا به صورت گسترده آتش‌بارهای 
»پاتریوت« خود را از عراق، کویت، اردن 
و عربستان و همچنین سامانه‌های تاد را 
از عربستان با هدف استقرار بالقوه آنها 
در دیگر مناطق جهان ازجمله پاسیفیک 

خارج کرده بود.  
  

تسری جنگ  
به موازات گسترده شدن دایره حمله 
زمینی اسرائیل در نوار غزه، خاورمیانه 
نیز خود را به لبه پرتگاه جنگ فراگیر 
منطقه‌ای نزدیک‌تر می‌بیند؛ وقوع 
حملات گسترده به پایگاههای نظامی 
آمریکا که تاکنون پشتیبانی خود از 
حمات نظامی اسرائیل در غزه را 
ادامه داده است، پیش بینی ها را 
مبنی بر تعمیم و تسری جنگ به دیگر 

مناطق غرب آسیا از هر زمان دیگری 
جدی تر کرده است؛ چه آنکه رهبران 
اسرائیل با پافشاری بر اجرای رویکرد 
خود مبنی بر تداوم کشتار و حملات 
نظامی، راه را بر هرگونه پیگیری فرایند 
دیپلماتیک جهت توقف فوری جنگ و 
اجرای طرح »آتش بس« ولو موقت 
بسته اند تا زیر سایه چنین رویکردی 
نیروهای مقاومت هم با حمله به 
پایگاههای نظامی آمریکا در منطقه، 
محور آمریکایی - اسرائیلی را متوجه 
عواقب تداوم حمات خونین در 

سرزمین های اشغالی سازند. 
این در حالی است که به گزارش رسانه 
آمریکایی هیل »جوبایدن«، رئیس 
جمهور آمریکا تا پیش از این، رویکردی 
محتاطانه را در پاسخ به حملات علیه 
نیروهای آمریکایی اتخاذ کرده  و به 
دنبال جلوگیری از ایفای نقش گسترده‌ 
تر آمریکا در جنگ رژیم صهیونیستی و 
نیروهای مقاومت فلسطین بوده است 
اما به نظر می رسد این خواسته او در 

تناقض با سیاستی است که دولتش در 
حمایت میدانی و دیپلماتیک از اسرائیل 

به عمل آورده است. 
رای منفی اخیر واشنگتن به قطعنامه 
شورای امنیت سازمان ملل مبنی بر 
توقف فوری جنگ و اجرای آتش بس، 
نشانه ای از این سیاست پرفراز و فرود 
به شمار می رفت که البته از سوی 
جبهه مقاومت منطقه بی پاسخ نماند. 
حال آنکه حمایت بی چون و چرای 
»بایدن« از تل آویو خشم کم ‌سابقه‌ای 
را در میان کشورهای عربی برانگیخته 
است. چنانکه شبکه خبری سی‌ان‌ان 
آمریکا چندی پیش گزارش داد که 
دولت »بایدن« هشدارهای جدی از 
دیپلمات‌های خود در کشورهای عربی 
دریافت کرده است که نشان می‌دهد 
حمایت همه جانبه آمریکا از اسرائیل 
در جنگ غزه، موجب شده است تا 
محبوبیت آمریکا در میان یک نسل 
کامل از مردم در کشورهای عرب از 

بین برود.

کدام پایگاه های امریکا در دو روز گذشته هدف حملات مقاومت عراق قرار گرفت؟
از 30 دسامبر  تا کنون
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